[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.07.2020г. № 52
Село Коткино,
Ненецкий автономный округ
	Об отмене действия постановления № 37 от 23.10.2019г. «О бесплатном предоставлении в собственность находящегося в муниципальной собственности земельного участка, на котором расположен объект недвижимого имущества, приобретенной в собственность гражданами»

Руководствуясь Уставом  МО «Коткинский сельсовет» НАО Администрация МО «Коткинский сельсовет» НАО, постановляет:

1. Отменить действие постановления № 37 от 23.10.2019г. «О бесплатном предоставлении в собственность находящегося в муниципальной собственности земельного участка, на котором расположен объект недвижимого имущества, приобретенной в собственность гражданами»
Врио главы муниципального образования

«Коткинский сельсовет» НАО

А.И.Баев